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Cours Honoré Cresp

28-29 mai

2024

Stands des allées A, B, C & D : 4m x 3m = 12m2 sous chapiteau
Stands E1 à E20 et stands de l’allée G : 3,5m x 3,5m sous tentes individuelles de 4m x 4m
Stands de l’allée F & Stands E21, E22 : 3,5m x 3m



Liste des exposants

par ordre alphabétique

A
 A.FAKHRY & CO	 D6 

 AACE	 C3 

 ADVANCED BIOTECH EUROPE	 D12

 AROMAGRASS	 E22

 AROMATICAS DEL ZALABI	 B14

 ASTIER DEMAREST	 E11

 AXXENCE	 A15 

 AZELIS	 C4 

B
 BADMAAX FRANKINCENSE	 E18

 BAROSYL	 A6 

 BASF SE	 B10 

 BEDOUKIAN RESEARCH	 D9 

 BERJE	 B9 

 BERNARDI GROUP	 D1 

 BIOLANDES	 B6 

 BIOSYLX	 F3

 BLH	 B7 

 BMV FRAGRANCES	 E4

 BONTOUX	 C6 

 BRIGHTERS	 C12

C
 CAMPISI CITRUS	 D2 

 CAPUA 1880	 B4 

 CIHEF	 B2 

 CILIONE 	 A2 

 CITROFLOR	 E7

 CRISTALCO	 G9

D
 DE DIETRICH PROCESS SYSTEMS	 B12 

 DIFFUSIONS AROMATIQUES	 E8

 DISTILLERIE BLEU PROVENCE	 D10 

E
 ECSA CHEMICALS	 D11

 ELIXENS	 E6

 ENCEE AROMATICS 	 F4

 ESENCIAS MARTINEZ LOZANO	 E12

 EVOLVA	 E10

 EXAFLOR	 A12 

F
 FIRMENICH	 C7 

 FLEURS D’EXCEPTION DU PAYS  
DE GRASSE	 A1 

 FLORAL CONCEPT	 C10 

 FNF SURPLUS	 E19

G
 GALBANUM OIL	 E9

 GALEN-N	 E3 

 GIVAUDAN – ALBERT VIEILLE	 C5 

 GRASSE EXPERTISE	 K1

 GROUPE ADF	 F5

 GROUPE MUL	 C1 

H
 HASHEM BROTHERS	 G4

I
 IES INGREDIENTS	 A7 

 INESSENS	 E21

J
 JASMINE CONCRETE EXPORT	 G1

 JOH. VÖGELE	 A14

 JOHN KELLYS LONDON	 C2 

K
 KATEKO	 G5

 KHUSH INGREDIENTS	 C8

L
 LANXESS	 G7

 LECHEQ FARM & DISTILLERY	 A11 

 LLUCH ESSENCE 	 A8 

 LMR NATURAL BY IFF	 D4 

 LSI	 B11 

M
 MANE	 D5 

 MISITANO & STRACUZZI	 B8

 MOELLHAUSEN	 F1

 MPE	 G8

N
 NAT’GREEN	 D14

 NATURAKEM	 A16

 NOBS NATURALS	 F2

O
 O’LAUGHLIN CORPORATION	 G6

P
 PAYAN BERTRAND	 D3 

 PCW	 E2

 PLANT LIPIDS	 A4 

 PRODARESS	 E15

 PRODAROM - ASFO GRASSE - GIP	 K1

 PRODASYNTH	 B1 

Q
 QUINTIS	 C14

R
 ROBERTET	 B5 

S
 SABINSA EUROPE	 E17

 SACCOF PACKAGING	 A17

 SANTIS	 A3 

 SARAOGI SHELLAC GROUP	 C11

 SCA3P	 G2

 SCENTIS	 A10 

 SFP	 K1

 SIMONE GATTO	 D8

 SIPA A.CH. BERTHIER	 A9 

 SIPC	 K1

 SOLVAY	 A5 

 STEARINERIE DUBOIS	 E14

 SYMRISE GRASSE	 D7 

 SYNAROME	 C9 

 SYNTHITE	 E16

T
 TAKASAGO EPL	 E1 

 TILLEY DISTRIBUTION UK	 G3

 TOURNAIRE	 B3 

U
 ULTRA INTERNATIONAL B.V.	 E5



Liste des exposants

par stand

A
A1 	  FLEURS D’EXCEPTION DU PAYS  

DE GRASSE

A2 	  CILIONE 

A3 	  SANTIS

A4 	  PLANT LIPIDS

A5 	  SOLVAY

A6 	  BAROSYL

A7 	  IES INGREDIENTS

A8 	  LLUCH ESSENCE 

A9 	  SIPA A.CH. BERTHIER

A10 	  SCENTIS

A11 	  LECHEQ FARM & DISTILLERY

A12 	  EXAFLOR

A14	  JOH. VÖGELE

A15 	  AXXENCE

A16	  NATURAKEM

A17	  SACCOF PACKAGING

B
B1 	  PRODASYNTH

B2 	  CIHEF

B3 	  TOURNAIRE

B4 	  CAPUA 1880

B5 	  ROBERTET

B6 	  BIOLANDES

B7 	  BLH

B8	  MISITANO & STRACUZZI

B9 	  BERJE

B10 	  BASF SE

B11 	  LSI

B12 	  DE DIETRICH PROCESS SYSTEMS

B14	  AROMATICAS DEL ZALABI

C
C1 	  GROUPE MUL

C2 	  JOHN KELLYS LONDON

C3 	  AACE

C4 	  AZELIS

C5 	  GIVAUDAN – ALBERT VIEILLE

C6 	  BONTOUX

C7 	  FIRMENICH

C8	  KHUSH INGREDIENTS

C9 	  SYNAROME

C10 	  FLORAL CONCEPT

C11	  SARAOGI SHELLAC GROUP

C12	  BRIGHTERS

C14	  QUINTIS

D
D1 	  BERNARDI GROUP

D2 	  CAMPISI CITRUS

D3 	  PAYAN BERTRAND

D4 	  LMR NATURAL BY IFF

D5 	  MANE

D6 	  A.FAKHRY & CO

D7 	  SYMRISE GRASSE

D8	  SIMONE GATTO

D9 	  BEDOUKIAN RESEARCH

D10 	  DISTILLERIE BLEU PROVENCE

D11	  ECSA CHEMICALS

D12	  ADVANCED BIOTECH EUROPE

D14	  NAT’GREEN

E
E1 	  TAKASAGO EPL

E2	  PCW

E3 	  GALEN-N

E4	  BMV FRAGRANCES

E5 	  ULTRA INTERNATIONAL B.V.

E6	  ELIXENS

E7	  CITROFLOR

E8	  DIFFUSIONS AROMATIQUES

E9	  GALBANUM OIL

E10	  EVOLVA

E11	  ASTIER DEMAREST

E12	  ESENCIAS MARTINEZ LOZANO

E14	  STEARINERIE DUBOIS

E15	  PRODARESS

E16	  SYNTHITE

E17	  SABINSA EUROPE

E18	  BADMAAX FRANKINCENSE

E19	  FNF SURPLUS

E21	  INESSENS

E22	  AROMAGRASS

F
F1	  MOELLHAUSEN

F2	  NOBS NATURALS

F3	  BIOSYLX

F4	  ENCEE AROMATICS 

F5	  GROUPE ADF

G
G1	  JASMINE CONCRETE EXPORT

G2	  SCA3P

G3	  TILLEY DISTRIBUTION UK

G4	  HASHEM BROTHERS

G5	  KATEKO

G6	  O’LAUGHLIN CORPORATION

G7	  LANXESS

G8	  MPE

G9	  CRISTALCO

K1
	 GRASSE EXPERTISE ,  

PRODAROM - ASFO GRASSE - GIP,  
SFP,  
SIPC 


